
便簽
日期：
單位：研究發展處

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

學術發展組擬辦：

一、文陳閱後，公告於電子公布欄、學校首頁及本處最新消

息。

二、敬請符合資料並有意申請之碩博士生，備妥申請資料後

依規定於109年11月30日(一)前紙本資料逕寄日本台灣交
流協會台北事務所新聞文化部；電子檔案以電子郵件方

式寄至morning-k1@tp.koryu.or.jp
三、文存。

 
  
會辦單位：

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔   號：109/0899/1/
保存年限：3年
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第１頁 共１頁

國立中興大學

研究發展處 1090021168

1116 
0943

1118
1017

代為決行
1118 
1315

文稿⾴⾯ 文號：1090021168
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